
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КРАСНИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»  

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 29.12.2017                                                                                 №  166 

                                                                                                                                                     

 

об утверждении учетной политики 

для целей бухгалтерского учета 

 

 

Во исполнение Закона от 6 декабря 2011 г. № 402-ФЗ «О 

бухгалтерском учете» и приказа Минфина России от 1 декабря 2010 г. № 

157н «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для 

органов государственной власти (государственных органов), органов 

местного самоуправления, органов управления государственными 

внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных 

(муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить учетную политику для целей бюджетного учета согласно 

приложению и ввести ее в действие с 1 января 2018 года. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера 

(Власову Ксению Геннадьевну). 

 

 

 

 

Директор    _________________   Вычужанова С.С. 
 

 

 

 


